Wroctaw, dn. 24.07.2024

2. Wojskowy Oddziat Gospodarczy
Obornicka 100
Wroctaw 51-114

Nr dokumentu: K/6578/24

Sygnatura sprawy: 68/CzolgSam

Dotyczy: Postepowania w sprawie zaméwienia publicznego na Dostawa
zimowego ptynu do spryskiwacza i innych srodkow.

Odpowiedzi na pytania

Organizacja zamawiajacego udziela nastepujacych odpowiedzi na pytania Wykonawcow:
Pytanie 1:

Dzien dobry,

prosze o podanie terminu realizacji dla tego postepowania ?

w formularzu cenowym jest btad: "Ubiegajac sie o uzyskanie zamowienia na dostawe
tasmy ostrzegawczej" natomiast postepowanie dotyczy srodkow chemicznych. Czy
sktadajac oferte mamy zmienic¢ przedmiot zamowienia czy poprawig Panstwo formularz
cenowy ?

Pozdrawiam
Jerzy Moryto

Odpowiedz:

Dzien dobry

Zatgcznik nr 1 poprawiony

Termin realizacji dla poz. 4 i 5 do 5 dni roboczych dla pozostatych do 15 dni roboczych od
dn. ztozenia zamowienia

Zataczniki:






